

**PINHAIS CAMARA MUNICIPAL**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 95.422.903/0001-77

Endereço: AVENIDA CAMILO DI LELLIS - 393

Telefone: (41) 3661-2000

CEP: 83.323-000

Cidade: Pinhais

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	PLACAS PATRIMÔNIAIS COM CÓDIGO DE BARRAS, MEDINDO 4,5X1,5X04CM, EM AÇO ESCOVADO, ADESIVO DUPLA FACE, CONTENDO OS DIZERES "CÂMARA MUNICIPAL DE PINHAIS E ESTADO DO PARANÁ"; C/ BRASÃO DO MUNICÍPIO, NUMERAÇÃO IDÊNTICA A SOLICITADA	150	UNIDADE	R\$5,50	R\$ 825,00
2	QUADRO PARA PRESIDENTE: ALTURA COM MOLDURA: 460MM LARGURA COM MOLDURA: 380MM MEDIDA APROXIMADA QUADRO INTERNO: ALT: 330MM LARG: 250MM PARTE PRETA EM CAMURÇA: 45MM TAMANHO FOTO: 210X 180 MM	1	UNIDAD	R\$550,00	R\$ 550,00
3	QUADRO PARA VEREADORES: ALTURA COM MOLDURA: 830MM LARGURA COM MOLDURA: 630MM PARTE PRETA EM CAMURÇA: 45MM (DE CADA LADO) QUADRO (INTERNO): ALTURA: 700MM LARGURA 500MM	1	UNIDAD	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00
4	PLACA QUE SERÁ POSTA NA CALHA EM AÇO INOX ESCOVADO GRAVADAS EM BAIXO RELEVO EM COR MEDINDO 200X100MM PARA OS GABINETES. (PORTA GABINETES)	8	UNIDADE	R\$49,90	R\$ 399,20
5	PLACA QUE SERÁ POSTA NA CALHA EM AÇO INOX ESCOVADO EM BAIXO RELEVO EM COR MEDINDO 50X330X0,6 MM - CORREDOR VEREADOR	8	UNIDADE	R\$49,90	R\$ 399,20
6	PLACAS EM AÇO ESCOVADO COM BORDAS LATERAIS E DESCRITIVOS GRAVADOS EM BAIXO RELEVO EM COR MEDINDO 280X100X1MM COM 4 FUROS E PARAFUSOS DE AÇO INOX COM ACABAMENTO DA PONTEIRA SEXTAVADA, ESPELHADA PARA OS DEPARTAMENTOS	5	UNIDADE	R\$99,90	R\$ 499,50
7	PLACA REMOVÍVEL COM MEDIDA 1 MM COM NOME E CARGO IGUALMENTE EM AÇO INOX ESCOVADO GRAVADO EM RELEVO EM UMA COR COM FIXAÇÃO POR PARAFUSOS DE AÇO INOX COM ACABAMENTO DA PONTEIRA SEXTAVADA, ESPELHADA. (PARA MESA GABINETES) - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO. MEDINDO 176X 54MM	9	UNIDAD	R\$195,00	R\$ 1.755,00
8	PLACA REMOVÍVEL COM NOME E CARGO IGUALMENTE EM AÇO INOX ESCOVADO GRAVADO EM RELEVO EM UMA COR COM FIXAÇÃO POR PARAFUSOS DE AÇO INOX COM ACABAMENTO DA PONTEIRA SEXTAVADA, ESPELHADA (PARA MESA PLENÁRIO) - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO. NO TAMANHO 270X82MM	13	UNIDAD	R\$186,00	R\$ 2.418,00
Total Geral:				R\$3.236,20	R\$ 8.945,90